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Sandberg Arac Ici Manyetik Kablosuz Sarj Cihazi 15W, araba icin bir kablosuz
telefon sarj cihazidir. Telefonunuzu kolayca takmanizi saglayan manyetik bir halkaya
sahiptir. Ancak bunun icin akill telefonunuzun manyetik sarji1 desteklemesi gerekir,
orn. iPhone 12/13. Bu sayede telefon sabit tutulurken kablosuz olarak sarj edilir. Sarj
cihazi, aliiminyum malzemeden iiretilmis olup sik bir tasarima sahiptir ve birlikte
verilen tutucu aparat sayesinde havalandirma deligine veya bir yapiskanla gizlice
monte edilir. 15W'a kadar hizh sarji destekler.
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Sandberg In Car Wireless Magnetic Charger 15W

Q. Ozellikler

Connector: 1 x USB-C male

Fixed mounted cable, length 1.2 m

Input: DC 5V/2A, 9V/1.67A,12V1.5A-3A
Output: 15W, 10W, 7.5W, 5W

Over-current, Overvoltage, Overheat protection
Frequency: 110 - 205 kHz

Charging distance: 4-10 mm

Charging efficiency: 75%

Wireless standard: Qi

Material: Aluminum Alloy + Silicone + Magnet
With LED indicator light

&3 Paketleme bilgileri

= Boyutlar

2 sanduerg”

1 Sandberg In Car Magnetic Wireless Charger 15W
1 Combi Holder
1 Quick guide

Kullanim kilavuzu: https://files.sandberg.

Yiikseklik (cm)
Genigslik (cm)
Derinlik (cm)
Agirhik (g)

Uriin
6.00
5.80
0.80

74.00

Paket
11.30
8.70
6.20
130.00
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